矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估

矿业权出让收益评估
关于2025年03月26日矿业权出让收益评估摇号结果的公告

    根据矿业权出让收益评估有关要求，2025年03月26日河南省自然资源厅对矿业权出让收益评估

项目2025-7摇号进行了公开摇号，现公开摇号结果：

    特此公告。

河南省自然资源厅规划院

2025年03月26日

序号 项目名称 摇号选中的承担单位

1 中国铝业股份有限公司陕州区香草洼铝土矿
采矿权出让收益评估

河南省诚信矿业服务有限公司